
AQUA-MAX     
LEPENÍ  –  UPEVŇOVÁNÍ   -  TĚSNĚNÍ 
 
RYCHLE TVRDNOUCÍ, LEPÍCÍ A TĚSNÍCÍ TMEL BEZ OBSAHU ROSPOUŠTĚDEL S VELMI 
VYSOKOU ELASTICITOU NA BÁZI SMP-POLYMERU. 

 
 
Použití: Lepení, upevňování, těsnění celé řady stavebních materiálů na téměř všech druzích povrchů 
v interiéru i exteriéru. Též vhodný pro stavbu bazénu. 
 
 
Zpracování: Okolní teplota, teplota lepidla ani lepeného materiálu nesmí být nižší než +5°C. Povrchy musí být 
pevné, čisté a zbavené prachu a mastnoty. 
 
 
Lepení:  Naneste lepidlo rovnoměrně v závislosti na hmotnosti materiálu, ve vertikálních liniích, nebo 
v bodech v rozestupech 10 až 40 cm. Vždy naneste lepidlo do rohů a kolem okrajů. Přiložte materiál, 
umístěte na správné místo a pevně přitiskněte. V případě těžkých materiálů může být nezbytné použití fixace 
(podpěry). Konečné pevnosti je dosaženo po 48 hodinách. 
 
 
Těsnění:  Naneste tmel do spoje, do deseti minut uhlaďte. Svislé spáry vyhlazujte ve směru zdola na horu. 
 
 
Vlastnosti:  

- Trvale elastický 
- Vynikající plnící schopnost 
- Vynikající přilnavost 
- Nesmršťuje se 
- Bez rozpouštědel 
- Bez znečištěných okrajů 
- Odolný vůči povětrnostním vlivům 
- Teplotní odolnost od -40°C do +100°C 
- Přetíratelný 
- Tvrzení probíhá přibližně rychlostí 2mm / 24 hodin 

 
 

Skladovatelnost: 
Nejméně 18 měsíců. 
Datum minimální trvanlivosti (MM/RR):  Viz údaj na obalu 
Po otevření je skladovatelnost omezena. 
Skladujte v uzavřeném obalu na suchém místě při teplotě od +5°C do +25°C. 
Obsahuje: N-(3-(trimethoxysilyl)propyl) ethylendiamin 
Může vyvolat alergickou reakci. 
Nehodí se pro PE, PP, PTFE, PA(Nylon), bitumen a akrylátové sklo. 
 
 
Výrobce: 
Bison international – P.O. BOX 160  
NL – 4460 AD GOES HOLLAND 
Tel. +31 113-235700 


